

Varje år samlas **förtroendevalda läkare** från hela Läkarförbundets organisation till förbundets fullmäktigemöte.

# Läkarförbundets fullmäktigemöte

Läkarförbundets fullmäktigemöte hålls den 3–4 december 2009 i Stockholm. 28 lokala läkarföreningar, sju yrkesföreningar och Medicine Studerandes Förbund har i år utsett 141 delegater som ska representera dem vid mötet.

På mötet ska 41 motioner behandlas. Motionerna har besvarats av central-

styrelsen och det är sedan fullmäktige som beslutar vad motionen ska leda till. Läkarförbundets delföreningar samt alla medlemmar i förbundet kan lämna in motioner till fullmäktigemötet.

Fullmäktige väljer också ledamöter till förbundets centralstyrelse.

På [www.lakarforbundet.se](http://www.lakarforbundet.se) kan du läsa handlingarna.

## MEDLEMSEERBJUDANDE: PROVA PÅ TRÄNING PÅ SATS

Under vecka 49 kan du helt kostnadsfritt prova hela SATS Centers utbud. Visa Läkarförbundets medlemskort i receptionen.

På [www.sats.se](http://www.sats.se) ser du program samt var anläggningarna finns.

Fler medlemserbjudande:  
[www.lakarforbundet.se/erbjudande](http://www.lakarforbundet.se/erbjudande)

5
5:e Nationella konferensen om



# Patientsäkerhet

**VIKTIGT MEDDELANDE!**  
**Bättre kommunikation kan stoppa vårdskador!**

Bristande **kommunikation i vården** är ett stort problem för patientsäkerheten. Därför har vi valt kommunikation som ett tema för 2010 års patientsäkerhetskonferens. Kom och ta del av den senaste kunskapen och de bästa metoderna! Huvudtalare blir professor Jan Davies från Kanada, en av världens främsta experter på trygg och tillförlitlig kommunikation i vårdsituationer.

**Stockholmsmässan Älvsjö**  
**2-3 FEBRUARI 2010**

*OBS! Glöm inte att anmäla dig före den 1 december 2009 så blir konferensavgiften lägre!*

Program och anmälan finns på [www.skl.se/patientsakerhet](http://www.skl.se/patientsakerhet)



**Arrangörer:**  
I samverkan med:










Läkarförbundet är medarrangör till den nationella patientsäkerhetskonferensen som går av stapeln den 2-3 februari nästa år. Seminarierna handlar bland annat om ledning och styrning, säkrare läkemedelsprocesser, datajournaler och kommunikation.

Kontakta oss gärna  
08-790 33 00 [info@slf.se](mailto:info@slf.se) [www.lakarforbundet.se](http://www.lakarforbundet.se)  
Ansvarig för innehållet på denna sida från Läkarförbundet är Carina J. Hansson.